УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]                                               П Р И К А З

от   26 августа  2021 г.  № 55/б

г.Мезень Архангельской области

  Об утверждении Муниципальной программы по совершенствованию механизмов управления качеством образования в Мезенском муниципальном районе Архангельской области на 2021-2024 годы

В соответствии с подпунктом 1 пункта 8 Положения о министерстве образования Архангельской области, утвержденного постановлением   Правительства Архангельской области от 27 марта 2012 года № 120-пп, в целях повышения эффективности управления качеством образования и качества обучения и воспитания в образовательных организациях Архангельской области   приказываю:
1. Утвердить прилагаемые:
1) Муниципальную программу по совершенствованию механизмов управления качеством образования в Мезенском муниципальном районе Архангельской области на 2021-2024 годы согласно приложению №1 к настоящему приказу;
2) Показатели результативности реализации Муниципальной программы по совершенствованию механизмов управления качеством образования в Мезенском муниципальном районе Архангельской области на 2021-2024 годы согласно приложению №2 к настоящему приказ;

Начальник управления образования                                          Н.Г. Чупова